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Micael Grenholm och jag har aldrig stått på 

samma plattform, men ingen kommer idag så 

nära mitt engagemang som ny och kaxig i 

Sverige. Jag talade då på de karismatiska 

konferenserna och var samtidigt djupt 

engagerad i Kristna Freds och de första 

kristna miljökonferenserna. Som bibelteolog 

visste jag att båda behövs om evangeliet ska 

behålla sin dynamit till förändring. 

I vår tid frodas destruktiva polariseringarna 

igen. Micael är djärv som med kunskap och 

skärpa vågar gå in i hetluften. Han tar upp 

kontroversiella frågor, men behåller en 

respektfull dialogvåglängd även med dem som 

tycker radikalt annorlunda. Här är hans 

vision och imponerande resurspool:  

 

Micael Grenholms presentation 

Pingstdagen 2009 startade jag 

bloggen Hela Pingsten. Namnet 

syftar på att pingstdagen i 

Apostlagärningarnas andra kapitel 

både innehåller mirakulös 

karismatik och radikal ekonomisk 

utjämning mellan rika och fattiga, 

men kyrkan har ofta haft svårt att 

behålla båda dessa aspekter av sin 

födelsedag. Karismatiska rörelser 

är ofta svaga vad gäller fred och 

rättvisa, medan aktivistiska kristna 

ofta känner svårigheter gällande 

tecken och under. När vi ser på 

Jesus och den tidiga kyrkan är 

dock kombinationen mellan 

mirakler och socialt engagemang 

självklart, som Jesus själv sa: "Blinda ser, lama går, spetälska blir rena, döva hör, döda 

uppstår och fattiga får höra glädjens budskap." (Matteus 11:5). 

Karismatik och fred-miljö-rättvisa 

https://helapingsten.com/


Genom Gud nåd har Hela Pingsten under åren fått många fler skribenter och vuxit till 

en av Sveriges största kristna bloggar, vår podcast Jesusfolket har fått över 100 000 

lyssningar och vi har startat organisationen Stefanushjälpen, arrangerat konferenser, 

predikat i hundratals kyrkor och fått flera böcker utgivna på förlag. Vi har även 

samarbetat med den internationella organisationen Pentecostals & Charismatics for 

Peace & Justice som jag har fått bli hemsideansvarig för. Vår vision är att det ska bli 

självklart för pingstkarismatiska kristna att engagera sig för fred, miljö och rättvisa – 

något som verkligen behövs i vår tid! 
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